In Dei nomine Amen. Per presens publicum instrumentum cunctis appareat evidenter quod
anno ab incamatione Domini millesimo cccc," indictione nona, pontificatus sanctissimi in
Cristo patris ct domini nostri domini Bonifacii divina providentia pape noni anno undecimo,
mense Maii, die vicesimo octavo, in mei notarii publici et testium subscriptorum presentia, ad
porticum ecclesie parochialis sancti Nicholai Warr' Wigorn' diocesis discretus vir dominus
Willelmus Brugge, canonicus ecclesie collegiate beate Marie Warr' antedicte procurator et
procuratorio nomine decani et capituli dicte ecclesie collegiate, de cuius procuratorio michi
notario subseripto per quoddam procuratorium sigillo communi dictorum decani et capituli
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michi bene noto sigillatum et eidem domino Willelmo Brugge super hoc confectum et ibidem
publice ostensum ad plenum constabat, personaliter [190v] a constitutus, asseruit dictam
ecclesiam sancti Nicholai cum suis juribus et pertinentiis universis per reverendum in Cristo
patrem et dominum dominum Tidemannum Dei gratia Wigorn' episcopum auctoritate sua
ordinaria, de expresso prioris et capituli ecclesie sue cathedralis Wigorn' consensu pariter et
assensu, ipsis decano et capitulo ecclesie collegiate beate Marie Wan' antedicte in eonim
proprios usus portione unius vicarii in dicta ecclesia sancti Nicholai servituri dumtaxat
excepta, currentibus omnibus et singulis in hac parte de jure requisitis, unitam, apropriatam
et incorporatam, prout in litteris et processibus dicti reverendi patris ipsius sigillo magno mihi
bene noto sigillatis palam et publice tune ibidem ostensis et perlectis ac in vulgari expositis
coram populi multitudine copiosa plenius continetur, cum illa clausula quod cedente vel
decedente dicte ecclesie sancti Nicholai tertie partis rectore sive portionario quocumque vel
alio quovismodo earn dimittente, liceat ipsis decano et capitulo antedictis per se seu
procuratorem suum, ad hoc legitime constitutum, dictam tertiam partem ecclesie sancti
Nicholai antedicte cum suis juribus et pertinentiis universis et ipsius possessionem corporalem
ingredi, nancisci et retinere, ac de fructibus, redditibus et proventibus dicte tertie partis ad
eorum libitum virtute apropriationis predicte disponere et ordinare, habensque dictus dominus
Willelmus Brugge procurator memoratus, inter cetera in dicto procuratorio suo contenta,
potestatem specialem tertiam partem ecclesie parochialis sancti Nicholai Wan' illam, videlicet
quam dominus Willelmus Stonley nuper dum vixit ut rector sive portionarius occupavit, et eius
possessionem corporalem nomine decani et capituli dominorum suorum antedictorum
ingrediendi, nanciscendi et retinendi, ostensa prius vacatione tertie partis prelibate per mortem
domini Willelmi Stonley predicti ultimi dum vixit rectoris sive portionarii eiusdem publice
tune ibidem, animo ac intentione nanciscendi et adquirendi possessionem dicte tertie partis
dominis suis decano et capitulo antedictis, prout publice protestabatur, procurator memoratus
time ibidem ostium dicte ecclesie sancti Nicholai per anulum accipiendo, eandem
ingrediebatur, et in signum adepte possessionis dicte tertie partis ad surnmum altare eiusdem
ecclesie sancti Nicholai directe processit ac calices, vestimenta, libros et alia instrumenta dicte
ecclesie oblationesque de manibus Cristi fidelium sibi factas ibidem recepit, et subsequenter
cordas campanarum ipsius ecclesie in manibus suis accepit, ipsas campanas pulsando in
signum adepte possessionis dicte tertie partis ecclesie memorate. Acta sunt hec prout
suprascribuntur b sub anno, indictione, pontificatu, mense, die et loco predictis, presentibus
discretis viris Roberto Mile canonico ecclesie collegiate beate Marie Warrewich', dominis
Hugone Piryman et Simone Oldenale capellanis Wigorn' diocesis testibus ad premissa vocatis
specialiter et rogatis.